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     Göteborg 2010-09-24 

 
 
Till:  SDN Majorna 
 Nicklas Sjöström,Lars-Göran Hammar, Bo-Staffan Josefsson 
Kopia: Torbjörn Broome - Sannaskolan 
 
 
Gymnastikföreningen Kennedy vill med detta brev uppmärksamma ansvariga inom SDN Majorna om 
betydelsen att förbättra lokalsituationen för att bedriva gymnastik på både bredd och elitnivå i 
Göteborg och Majorna i synnerhet. Det finns mycket att vinna på en satsning på gymnastik såväl 
idrottsligt som för folkhälsan. Dessutom är gymnastik en utmärkt fritidssysselsättning, inte minst för 
flickor, i en ofta manligt gynnad idrotts- och fritidssektor. GF Kennedy verkar i Majorna och behovet 
av en ny hall i området är stort. Tillsammans med Sannaskolan och i samråd med IOFF har GF 
Kennedy tagit fram en plan för en ny allaktivitetshall som gynnar såväl gymnaster som barn och 
seniorer i området. GF Kennedy önskar att Majornas stadsdelsnämnd ställer sig positiva till en ny hall 
och bidrar i processen med att skicka ett tjänsteutlåtande till Idrotts och föreningsförvaltningen.  
 
 
Bakgrund GF Kennedy 
Gymnastiken är den största tävlings- och träningsidrotten för flickor och kvinnor i Göteborg.  
Göteborg är det största distriktet i Sverige. GF Kennedy grundades redan år 1953 och är den ledande 
gymnastikföreningen i Göteborg med över 900 medlemmar. GF Kennedy aktiverar barn och 
ungdomar mellan 2 och 24år, varav 95 % är flickor. Föreningen har också grupper för ungdomar med 
lättare handikapp samt barn med Downs syndrom. 
Verksamheten bedrivs idag på två ställen. Sannaskolans gymnastiksalar där barn och 
ungdomsgrupper tränar samt GS-hallen (Göteborgs spårvägars hall) där tävlingsgrupperna tränar. 
Ingen av dessa hallar är egentligen anpassade för truppgymnastik och idag finns det inte heller någon 
hall anpassad för truppgymnastik inom 10 mils radie från Göteborg.  
Truppgymnastik kräver idag långa träningstider för gymnasterna då hallen måste byggas upp med 
redskap innan träningen och sedan måste dessa tas bort igen då hallen delas med andra idrotter. 
Detta är att jämföra med att ett ishockeylag skulle behöva montera sargen innan träningen och 
sedan ta bort den. 
  
Föreningen vill gärna växa och ta hand om fler ungdomar som vill ägna sig åt gymnastik, redan idag är 
det kö till vissa grupper men föreningen har ingen möjlighet att få plats med detta i nuvarande 
lokaler. 
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Bakgrund Sannaskolan 
Sannaskolan är en grundskola med ca 400 elever. Sannaskolan endast tillgång till två små salar på 
18*10m vilket gör att någon ordentlig idrottsundervisning inte kan äga rum. Därför hyr Sannaskolan 
in sig i GS-hallen som är 30*15m. Tider i GS-hallen är svåra att få tag i då flera friskolor också hyr in 
sig där under dagtid. Sannaskolan saknar dessutom helt aula vilket gör att samlingar enbart kan ske 
på skolgården vid bra väder. 
 
Bakgrund Majorna 
Inom Majornas stadsdel finns i dagsläget ingen sporthall (40*20m ). Det finns ett stort behov av 
fritidsaktiviteter för ungdomar i Majorna. Det finns en fritidsgård för de äldre men de yngre barnen 
drar sig för att åka dit utan stannar i närområdet. I närområdet finns idag nästan 40 förskolor och 
flera äldreboenden som alla skulle kunna använda hallen till sin dagverksamhet eller som träffpunkt 
för rörelseträning.  
Uppgifter om anläggnings och befolkningstäthet finns i bilaga 2 som är ett utdrag från rapporten 
”Inventering av behovet av nya idrotts-, sim- och idrottshallar” från februari 2002. 
 
 
Bakgrund IOFF 
Idrotts- och föreningslivet i våra stadsdelar skall medverka i arbetet och skapa mötesplatser för 
ungdomar och fungera som en förebyggande resurs. Med ett väl utvecklat föreningsliv kan ungdomar 
som riskerar att vara på ”glid” fångas upp, små problem kan lösas innan de växer till stora sociala 
frågor.  
IOFF och Göteborgs kommuns utredningar (2002,2010) samt kommunfullmäktiges budget för 2009 
visar på ett stort behov av ny idrottshall i Majorna. Utdrag ur dessa utredningar bifogas som bilaga 1. 
Man konstaterade redan 2002 att ny hall behövdes men fram tills idag har man inte funnit någon 
lösning på frågan.  
 
Målsättning ”Kennedyhallen” 
Målsättningen med hallen är att bygga en allaktivitetshall med mötesplats för gamla och unga.  
Föreningen kan också få en mer koncentrerad verksamhet med lokaler anpassade för 
truppgymnastik.  För att kunna träna truppgymnastik på ett säkert och framgångsrikt sätt behövs 
speciella redskap och ytor. Exempel på detta är höj och sänkbara hoppgropar, trampoliner, 
tumblinggolv och trampolinbanor vilket idag helt saknas i Göteborgsområdet. 
Dagtid kan Sannaskolan att bedriva sin idrottsundervisning i hallen samt att andra delar av hallen kan 
användas av dagis och/eller seniorverksamhet. 
Föreningen kan också utöka sin utbildnings- och lägerverksamhet samt kunna organisera fler och 
större tävlingsarrangemang i Majorna. 
En hall med denna karaktär gör att tävlingar och uppvisningar kan hållas i den vilket frigör attraktiva 
tider i hallar som annars använts för detta av föreningen. Exempelvis Valhalla, Frölunda kulturhus och 
Sandeklevshallen. 
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Om hallen 
Hallen skall bestå av 3 delar. 
A-hall: En sporthall (57*37m) med en gymnastikdel och en fullstor plan (40*20). 
B-hall: En aktivitetshall (37*31m) med utrymme för flexibel disposition för olika aktiviteter. 
C-hall: En hall för artistisk gymnastik (36*33m ). 
Föreslagen planlösning samt vybild bifogas som bilaga 3 och 4. 
 
A-Hallen är den största hallen och skall vara försedd med en fast läktare ( 400 platser ) och en rörlig 
läktare ( 400 platser ) samt en utfällbar scendel för skolans aulasamlingar. Hallen får en dedikerad yta 
för truppgymnastik och dess speciella behov. Denna del av hallen blir avskärmningsbar så att 
aktiviteter kan pågå på flera håll i hallen. 
 

B-Hallen är en allaktivitetshall som med flexibel disposition kan användas till en mängd olika 
aktiviteter. Exempelvis motorisk träning för barn och seniorer,  dans, klättring, inomhus curling m.m. 
Hallen är också perfekt för dagis och skola att använda på dagtid för rörelse och lekar. 
 

C-Hallen är en hall för artistisk gymnastik. Detta innebär att den är försedd med redskap så som 
barr,bom,ringar, räck m.m. I denna hall finns en flexibel läktare av mindre storlek, ca 200 platser. 
 
Sammanfattning 
Gymnastikföreningen Kennedy vill att Majornas stadsdelsnämnd ställer sig positiva till detta initativ 
och också skickar ett tjänsteutlåtande till Idrotts och föreningsförvaltningen. Vi ser framemot en snar 
återkoppling på detta brev och vi är naturligtvis tillgängliga för frågor som uppstår. 
 
 
GF Kennedy 
Violstigen 6 
439 71 Fjärås 
Telefon: 0300-541253 
Mobil: 0705-951585 
E-Post: gf.kennedy@telia.com 
 

 
 

 


